

شهروندان بیماری کرونا را جدی بگیرند

رییس پارلمان محلی قزوین در جلسه علنی شورا بر ضرورت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی شهروندان تأکید کرد.

حکمت‌اله دادوی خاطرنشان کرد: نباید بیماری کرونا در جامعه عادی تلقی شود؛ این درحالی است که برخی از شهروندان نسبت به رعایت فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک بی‌توجه هستند.

● **بانک اطلاعات املاک شهرداری قزوین تهیه شود**

به منظور تصمیم‌گیری درست و دسترسی اعضای شورا به اطلاعات املاک، ضرورت دارد بانک اطلاعات املاک شهرداری قزوین تهیه شود.

مهدی عبدالرزاقی نایب رییس پارلمان محلی قزوین در جلسه علنی شورا با بیان این مطلب گفت: از ابتدای شورای پنجم خواستار تهیه بانک اطلاعاتی املاک بودیم تا ماکان و موقعیت املاک در لوایح توافقات ملکی مشخص باشد و به صورت آنلاین به اطلاعات دسترسی داشته باشیم تا در تصمیم‌گیری‌ها با دقت و سهل‌تر کارها انجام شود؛ اما تاکنون محقق نشده است.

وی درساره دریافت و چه با عنوان ارزش افزوده ناشی از تغییر کاربری در اراضی اسماعیل آباد گفت: آخرین طرح هادی و تفصیلی در نواحی مینا است و براساس آن کاربری‌ها مشخص شود. عبدالرزاقی تأکید کرد: شهرداری قزوین طبق آخرین طرح تفصیلی در اسماعیل آباد نباید برای تغییر کاربری در این منطقه پولی دریافت کند و این کار غیرقانونی است؛ از همین‌رو باید شهرداری در گزارشش، لیست افرادی که از آنها بابت تغییر کاربری در این منطقه هزینه دریافت کرده است را ارائه دهد.

رییس کمیسیون عمران، ترافیک و امور زیربنایی پارلمان محلی قزوین همچنین درباره لایحه بهسازی ناوگان تاکسیرانی شهرداری قزوین گفت: در شهر قزوین ۳۲۲ تاکسی پیکان فرسوده وجود دارد که باید از رده خارج شوند در این راستا باید بسته‌های حمایتی و تشویقی و تسهیلات کم‌بهره به متقاضیان ارائه شود.

هزینه حفاری در بافت فرسوده از سایر مناطق شهر مستثنی شود

سختگیری پارلمان محلی قزوین خواستار مستثنی شدن هزینه حفاری در بافت فرسوده شهر نسبت به سایر مناطق شهر قزوین شد.

مهدیه سادات قافله‌باشی سختگیری پارلمان محلی قزوین در جلسه علنی شورا تأکید کرد: در راستای اصلاح شبکه معابر در بافت فرسوده و تاریخی شهر قزوین باید هزینه خدمات حفاری در این مناطق از مناطق دیگر مستثنی شود.

سختگیری شورای اسلامی شهر قزوین همچنین درباره لایحه اجاره‌بهای کیوسک‌های شهرنت بانک شهر، گفت: باوجود اینکه این کیوسک‌ها نمای شهر را مخدوش نکرده است؛ اما به دلیل اینکه فضای شهری را اشغال می‌کند، باید برای آنها اجازه‌هایی تعیین شود.

قانون باید مبنای توافقات ملکی باشد

به گفته رییس کمیسیون حقوقی، بازرسی و نظارت پارلمان محلی قزوین، در انجام توافقات ملکی در شهرداری قزوین باید به جای سلیقه، قانون مبنای قرار گیرد.

احد چگینی در جلسه علنی شورا تأکید کرد: شهرداری در تفکیک‌ها باید ماده ۱۰۱ را مبنای کار خود قرار دهد نه توافقاتی که به زور بر مردم تحمیل می‌شود.

وی درباره لایحه اجاره‌بهای کیوسک‌های «شهرنت» بانک شهر گفت: شهرداری قزوین بهادار بانک شهر است؛ از این رو معتقد نباید از بانک شهر بابت شهرنتها، اجازه دریافت کنیم پس به دلیل مرادوات بانکی با بانک شهر باید طبق توافق نامه ۵ سال گذشته در مورد کیوسکها اقدام شود.

قاب



اعضای پارلمان در بازدیدهای میدانی مسایل شهر را مورد بررسی قرار دادند.

بازدید از ساختمان آموزشی پسماند و بنگاه‌های زباله

بازدید یوسفی رئیس و قافله باشی نایب رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر و مدیران شهری از ساختمان آموزشی پسماند واقع در بوستان آموزش شهروندی و بنگاه‌های زباله سطح شهر از جمله بازدیدهای دوره ای اعضای پارلمان بود.

بازدید از پروژه در حال احداث ستاد اقامه نماز

بازدید میدانی حکمت اله دادوی رئیس شورای اسلامی شهر، سیاوش طاهرخانی شهردار، موسوی رئیس ستاد اقامه نماز استان و معاونین و مدیران شهری از پروژه در حال احداث ستاد اقامه نماز از دیگر بازدیدهای میدانی اعضای شورا بود که با رویکرد سرعت بخشی به انجام کارها انجام شد.

۴ پارلمان محلی

تاکید نمایندگان خانه ملت در نشست با مدیران شهری قزوین:

مدیریت واحد، کلید حل مشکلات استان است



شد و افزود: یکی از اهداف شورای پنجم راه اندازی بازارچه‌های مخصوص برای زنان سرپرست خانوار است که برای تأمین زمین آن در مکان مناسب با مشکل مواجه هستیم

این عضو شورای اسلامی شهر قزوین در ادامه به وضعیت نامناسب سایت پسماند محمدآباد اشاره و عنوان کرد: در حال حاضر سایت پسماند محمدآباد وضعیت خوبی ندارد و اگر چاره‌ای برای این موضوع اندیشیده نشود در آینده نزدیک در زمینه بهداشت و سلامت مردم با چالش مواجه می‌شویم.

● بسیاری از مشکلات استان باید در تعاملات فرا استانی حل شود

رییس کمیسیون حقوقی، بازرسی و نظارت شورای اسلامی شهر قزوین نیز در این نشست با تأکید بر ضرورت انتقال لوله‌نفت به خارج از شهر گفت: بسیاری از مشکلات استان مربوط به خارج از استان و تهران است که باید با تعاملات فرا استانی و همکاری نمایندگان مجلس حل و فصل شود؛ عبور لوله‌نفت ۴ مود شامل: نفت، بنزین، مازوت و نفت سیاه از داخل شهر قزوین موضوع مهمی است که می‌تواند شهر را دچار چالش جدی کند.

احد چگینی خاطر نشان کرد: مجموعه مدیریت شهری تاکنون هماهنگی و اقدام‌های خوبی در راستای انتقال این خط لوله داشته است؛ در حال حاضر این خط درجوار جاده کمربندی شرق جانشایی شده که وزارت نفت برای جابه‌جایی آن اعلام آمادگی کرده است.

● دفتر محیط زیست و توسعه پایدار در شهرداری ایجاد شود

سیده منیره قوامی، رییس کمیسیون بهداشت و محیط زیست پارلمان محلی قزوین هم طی سخنانی در این نشست، خواستار راه‌اندازی دفتر محیط زیست و توسعه پایدار در شهرداری قزوین شد و عنوان کرد: به منظور توجه هر چه بیشتر به موضوعات زیست – محیطی باید دفتر محیط زیست و توسعه پایدار در شهرداری قزوین راه‌اندازی شود؛ اما به نظر می‌رسد دغدغه آن چندان وجود ندارد.

وی در ادامه به حفاظت از باغشان سنتی قزوین اشاره کرد و گفت: باغشان سنتی، خط قرمز شورای شهر قزوین است؛ می‌خواهیم تا خط قرمز نمایندگان مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی هم باشد.

رییس کمیسیون بهداشت و محیط زیست شورای اسلامی شهر قزوین تصریح کرد: برای تکمیل بل امام رضا(ع) چندین طرح بررسی شده تا کمترین آسیب به باغ‌ها وارد شود. در این طرح می‌توان باغ‌ها را با زمین‌های مسکونی تهاتر کرد و باغستان را به تملک شهرداری قزوین درآورد که در این‌باره نیازمند اختصاص اعتبار هستیم

● نمایندگان مجلس نسبت به معیشت مردم حساس باشند

فرج اله فصیحی رانمندی، رییس کمیسیون مالی و ریاست فرج اله فصیحی رانمندی نیز با تأکید بر اینکه نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی باید نسبت به اقتصاد و معیشت مردم حساس بوده و عکس العمل نشان دهند، اظهار کرد: مهم‌ترین مشکل قزوین، مشکلات فرهنگی و



بررسی درخواست مجموعه گردشگری «مهر تابان» از دیگر بخش‌های کمیسیون مالی- اقتصادی پارلمان محلی قزوین بود.

● کمیسیون فرهنگی- ورزشی

پیش‌شهر قزوین



در تصمیم‌گیری مدیران عنوان کرد: بارها گفته شده وقتی قرار است، طرحی در شهر اجرا شود، دیدگاه‌ها و مطالبات ساکنان محلات در اولویت قرار گیرد؛ اما هیچگاه در تصمیم‌گیری‌ها به مردم اجازه مشارکت داده نمی‌شود. رییس مجمع نمایندگان قزوین در خانه ملت عنوان کرد: ما نمایندگان آمادگی داریم، مشکلات موجود در شهر را با تشکیل جلسات و کار گروه‌های مختلف با دستگاه‌های اجرایی حل کنیم؛ در حوزه اصلاح قوانین و حل مشکلات جانبی در بخش‌های مختلف نیز آماده همکاری با مجموعه مدیریت شهری هستیم.

● از نگاه‌های جزیره‌ای پرهیز شود

فاطمه محمدیگی دیگر نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با بیان اینکه نبود مدیریت واحد، مهم‌ترین دلیل حل نشدن مشکلات استان است، خاطرنشان کرد: باید از جزیره‌ای عمل کردن مردم و آمور زندگی آنها توجه کنند و نسبت به این موضوعات عکس العمل نشان دهند.

رییس کمیسیون مالی و اقتصادی پارلمان محلی قزوین، تعارض‌های بین دستگاهی را از دیگر مشکلات موجود مردم و شهر قزوین عنوان کرد و گفت: یکی از مشکلات این وی با تأکید بر ضرورت تفاهم میان مدیران استان برای تصمیم‌گیری در خصوص مسائل مختلف عنوان کرد: عدم انسجام و نبود مدیریت واحد از مهم‌ترین دلایل حل نشدن مشکلات در سطح استان است و در این راستا لزومی ندارد برای حل مشکلات، منتظر حضور

بااستانی‌ها باشیم.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آمادگی پیگیری و حل مشکلات مردم هستیم، خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی مدیریت کار سختی است؛ اما با همدلی بیشتر می‌توان روند انجام کارها را سرعت بخشید. محمدیگی با اشاره به جایگاه مسائل زیست – محیطی و ضرورت توجه به آن در موضوع‌های شهری، افزود: با توجه به انتخابم به عنوان سختگیری فراکسیون محیط زیست مجلس، تمام تلاش خود را برای پیگیری مطالبات مردم در این بخش به کار خواهم بست.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت توجه به موضوع ترافیک شهر قزوین بیان کرد: اگر ترافیک شهر مدیریت نشود، قزوین در سال‌های آینده از آلوده‌ترین شهرهای می‌شود، همچنین ساماندهی مجموعه دفن بهداشتی زباله محمدآباد امری ضروری است؛

چرا که با سلامت مردم ارتباط دارد.

محمدیگی همچنین با بیان این مطلب که چهار سال فرصت داریم تا زیرساخت‌ها را نو کنیم و بودجه‌های استانی و ملی را به سوی خدمت به مردم سوق دهیم، تأکید کرد: باید به وضعیت گردشگری و جذب گردشگر، باغشان سنتی قزوین و تشویق باغداران، ساماندهی ورودی‌های شهر، اشتغالزایی در معبر جاده

ابریشم و بسیاری از موضوع‌های مهم شهری با نگاه ویژه تری نگریست.

● در تصویب قوانین به احقاق حقوق شهروندان قزوین توجه شود

سیاوش طاهرخانی، شهردار قزوین نیز در این نشست با نمایندگن قزوین، آیتک و البیژ در خانه ملت گفت:

پیگیری و تحقق موضوع مدیریت واحد و یکپارچه شهری از موضوع‌های مهم مجموعه مدیریت شهری و مطالبات اصلی شهروندان است و می‌توان با همکاری، تعامل و بهره‌گیری از خرد جمعی به این مجلس یافت، وی اظهار امیدواری کرد: قوانینی در مجلس بررسی و به تصویب برسد که موجب احقاقی بیش از پیش حقوق شهروندان قزوینی و تحقق هرچه بیشتر عدالت شود.

شهردار قزوین همچنین در تبیین برخی اقدامات شهرداری بیان کرد: قزوین اولین شهری است که طرح مصوب جامع ترافیک دارد، همچنین شهرداری قزوین با تمام توان در موضوع‌های فرهنگی، اجتماعی، بهداشتی، گردشگری پیشگام بوده است.